
UCHWAŁA NR 365/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie z dniem 31 sierpnia 2021 r., za 
porozumieniem stron, stosunku pracy jaki wiąże Pana Jerzego Krystowczyka 
z Domem Pomocy Społecznej w Żydowie, na jego wniosek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E33C69-34CF-40A1-9FB5-94AEBD4CA67C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


